
ZARZĄDZENIE NR 87/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XLI/324/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
19 grudnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r., poz. 13632) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 131,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 18.556,00 zł. 
Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 53.719.340,16 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 131,00 zł i zmniejsza się o kwotę 18.556,00 zł, tj. do kwoty 
45.478.540,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2014 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 59.490,16 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 77.915,16 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 54.071.706,16 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59.490,16 zł i zmniejsza się o kwotę 77.915,16 zł , tj. do kwoty 
41.957.352,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2014 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

4. § 7 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
230.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 219.900,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 10.100,00 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379 i poz. 911
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załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 15 grudnia 2014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 569 915,12Pomoc społeczna -18 556,00 131,00 3 551 490,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 333,12 0,00 0,00 73 333,12

3 569 915,12 -18 556,00 131,00 3 551 490,12

73 333,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 73 333,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 877 087,00 0,00 131,00 2 877 218,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 539 295,00 -18 556,00 0,00 520 739,00

45 496 965,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
414 472,38 0,00 0,00 414 472,38

-18 556,00 131,00 45 478 540,46

majątkowe

8 240 799,70razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 091 769,00 0,00 0,00 7 091 769,00

0,00 0,00 8 240 799,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 737 765,16

7 506 241,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 506 241,38

-18 556,00 53 719 340,16131,00
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załącznik do Zarządzenia Nr 87/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 15 grudnia 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 540 216,00 2 034 714,00 0,002 034 714,00 0,00 0,00 2 505 502,002 505 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 034 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 540 216,00

5 255,00

-5 255,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 034 714,00

5 255,00

-5 255,00

2 034 714,00

5 255,00

-5 255,00

0,00

0,00

0,00

2 034 714,00

5 255,00

-5 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 505 502,00

0,00

0,00

2 505 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 430 216,00

Drogi publiczne gminne

1 924 714,00 0,001 924 714,00 1 924 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 502,00 2 505 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 255,00

5 255,00

4 430 216,00 1 924 714,00

5 255,00

-5 255,00

1 924 714,00

5 255,00

-5 255,00

0,00

0,00

0,00

1 924 714,00

5 255,00

-5 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 505 502,00

0,00

0,00

2 505 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

132 923,00 132 923,00 28 465,2355 138,00 0,00 0,00 0,000,0077 785,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 672,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 923,00

167,16

-167,16 0,00

0,00

0,0077 785,00

0,00

0,00

132 923,00

167,16

-167,16

55 138,00

167,16

-167,16

28 465,23

0,00

0,00

26 672,77

167,16

-167,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

94 350,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

94 350,00 11 283,8431 905,00 20 621,16 0,00 62 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 445,00

0,00

0,00-167,16

167,16

94 350,00 94 350,00

167,16

-167,16

31 905,00

167,16

-167,16

11 283,84

0,00

0,00

20 621,16

167,16

-167,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

438 400,00 432 400,00 151 560,00370 360,00 0,00 0,00 6 000,006 000,0062 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00218 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 438 400,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

0,0062 040,00

0,00

0,00

432 400,00

7 200,00

-7 200,00

370 360,00

7 200,00

-7 200,00

155 360,00

3 800,00

0,00

215 000,00

3 400,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

3 900,00

Zwalczanie narkomanii

3 900,00 0,003 120,00 3 120,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

780,00

0,00

0,000,00

6 200,00

10 100,00 10 100,00

6 200,00

0,00

9 320,00

6 200,00

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

5 520,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

226 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

226 100,00 70 660,00164 840,00 94 180,00 0,00 61 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 260,00

0,00

0,00-7 200,00

1 000,00

219 900,00 219 900,00

1 000,00

-7 200,00

158 640,00

1 000,00

-7 200,00

70 660,00

0,00

0,00

87 980,00

1 000,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 164 152,12 5 164 152,12 1 167 227,001 455 154,00 80 000,00 0,00 0,000,003 511 204,66 117 793,46 0,00 0,00 0,00287 927,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 145 727,12

6 650,00

-25 075,00 0,00

0,00

117 793,463 493 074,66

0,00

-18 130,00

5 145 727,12

6 650,00

-25 075,00

1 454 859,00

6 650,00

-6 945,00

1 166 177,00

0,00

-1 050,00

288 682,00

6 650,00

-5 895,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

5 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-500,00

4 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

21 644,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 644,00 0,0021 644,00 21 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-425,00

0,00

21 219,00 21 219,00

0,00

-425,00

21 219,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

21 219,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

967 140,46

Ośrodki pomocy społecznej

967 140,46 723 870,00855 311,00 131 441,00 0,00 7 000,00 104 829,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 829,46

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00-3 480,00

6 650,00

970 310,46 970 310,46

6 650,00

-3 480,00

858 481,00

6 650,00

-3 480,00

723 870,00

0,00

0,00

134 611,00

6 650,00

-3 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85228

214 514,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

214 514,00 201 209,00211 814,00 10 605,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 570,00

0,00

-130,00-2 670,00

0,00

211 844,00 211 844,00

0,00

-2 670,00

209 274,00

0,00

-2 540,00

200 159,00

0,00

-1 050,00

9 115,00

0,00

-1 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

437 732,66

Pozostała działalność

437 732,66 0,003 272,00 3 272,00 80 000,00 354 460,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336 460,66

0,00

-18 000,00-18 000,00

0,00

419 732,66 419 732,66

0,00

-18 000,00

3 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 272,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 353 743,00 2 590 855,00 8 950,002 582 155,00 0,00 0,00 7 762 888,007 762 888,000,00 8 700,00 0,00 4 494 048,00 0,002 573 205,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 353 743,00

40 218,00

-40 218,00 0,00

0,00

8 700,000,00

0,00

0,00

2 590 855,00

40 218,00

-40 218,00

2 582 155,00

40 218,00

-40 218,00

8 950,00

0,00

0,00

2 573 205,00

40 218,00

-40 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 762 888,00

0,00

0,00

7 762 888,00

0,00

0,00

4 494 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 098 676,00

Gospodarka odpadami

1 068 700,00 0,001 068 700,00 1 068 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 976,00 29 976,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

680,00

1 099 356,00 1 069 380,00

680,00

0,00

1 069 380,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 069 380,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 976,00

0,00

0,00

29 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

320 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

320 000,00 0,00320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 238,00

347 238,00 347 238,00

27 238,00

0,00

347 238,00

27 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 238,00

27 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

361 808,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

361 808,00 8 200,00361 808,00 353 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 238,00

10 500,00

368 070,00 368 070,00

10 500,00

-4 238,00

368 070,00

10 500,00

-4 238,00

8 200,00

0,00

0,00

359 870,00

10 500,00

-4 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

974 507,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

601 600,00 0,00601 600,00 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 907,00 372 907,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 980,00

1 800,00

940 327,00 567 420,00

1 800,00

-35 980,00

567 420,00

1 800,00

-35 980,00

0,00

0,00

0,00

567 420,00

1 800,00

-35 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 907,00

0,00

0,00

372 907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 090 131,16 41 975 777,16 33 163 522,24 19 699 550,20 13 463 972,04 2 928 036,00 4 386 041,66 12 114 354,0012 114 354,00900 000,000,00598 177,26 5 613 892,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 598 177,26
0,00
0,00

4 367 911,66
0,00

-18 130,00-77 915,16
59 490,16

54 071 706,16 41 957 352,16
59 490,16

-77 915,16

33 163 227,24
59 490,16

-59 785,16

19 702 300,20
3 800,00

-1 050,00

13 460 927,04
55 690,16

-58 735,16

2 928 036,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

12 114 354,00
0,00
0,00

12 114 354,00
0,00
0,00

5 613 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 15 grudnia 2014r

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych

207 848,78 207 848,78 207 848,78 207 848,78 0,00

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego
63 570,00 63 570,00 63 570,00 63 570,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00

751 75109

Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 

wójtów, buristrzów i prezydentów miast

94 350,00 94 350,00 94 350,00 94 350,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego
36 636,00 36 636,00 36 636,00 36 636,00 0,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

754 75414 Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe
12 374,00 12 374,00 12 374,00 12 374,00 0,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 721 121,00 2 721 121,00 2 721 121,00 2 721 121,00 0,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
9 409,00 9 409,00 131,00 9 540,00 9 540,00 0,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rządowego programu wspierania
99 857,00 99 857,00 99 857,00 99 857,00 0,00

3 294 802,78 3 294 802,78 131,00 0,00 3 294 933,78 3 294 933,78 0

Plan po zmianie

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -
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